

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin,
ul. Gdyńska 1/3
Pieczętka zamawiającego

Wołomin 17/03/2020

Odpowiedź nr 2

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy:

Dostawa antybiotyków dla szpitala w Wołominie w podziale na zadania nr sprawy- ZAM/11/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 4 w pozycji 2 produktu leczniczego Ceftazidime w opakowaniu butelka?

Odpowiedź: dopuszczamy

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 17 w pozycji 4 produktu leczniczego Clindamycin w opakowaniu ampułka?

Odpowiedź: dopuszczamy

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 23 w pozycji 1 produktu leczniczego Linezolid 600mg/300ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedź: dopuszczamy

4. Dotyczy Pakiet 24. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej

Odpowiedź: dopuszczamy

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 31 w pozycji 2 produktu leczniczego Fluconazol 50ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedź: dopuszczamy

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 33 w pozycji 1 oraz 2 produktu leczniczego Levofloksacyna w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedź: dopuszczamy

7. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletką a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampulkę za fiolkę, fiolkę za ampulko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: dopuszczamy

8. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Proszę o podanie ilości opakowań wynikających z dzielenia sztuk na ilość zawartą w opakowaniu i przedstawienie liczby do drugiego miejsca po przecinku zaokrąglonej zgodnie z regułami matematyki.

9. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

_Odpowiedź: Jeśli lek/odpowiednik jest chwilowo niedostępny na rynku należy go wycenić natomiast jeżeli lek jest wycofany z rynku należy nie wyceniać go, ale w obu przypadkach poniżej zadania należy udzielić pisemnej informacji na ten temat

10. Zadanie 13 poz.1,2 Czy Zamawiający ma na myśli granulaty lub proszek do sporządzenia zawiesiny doustnej?

Odpowiedź: W przypadku pozycji nr 1 zamawiający miał na myśli granulaty do sporządzenia zawiesiny, w pozycji nr 2 proszek do sporządzenia zawiesiny

11. Zadanie 13 poz.1 Bardzo proszę o podanie pojemności jaką należy wycenić?

Odpowiedź: Proszę o wycenę pojemności 20 ml

12. Zadanie 21 W zadaniu 21 jest pomyłka w numeracji lp. Pakiet zawiera 3 pozycje. Bardzo proszę o poprawę.

Odpowiedź: W zadaniu opisano trzy pozycje:


Pozycja nr 1 – metronidazol 500 mg tbl

Pozycja nr 2 – metronidazol 250 mg tbl

Pozycja nr 3 – metronidazol 0,5% 100 ml
uwaga poniżej zadania dotyczy pozycji nr 3

13. Pak.29 poz.3 Bardzo proszę o wykreślenie w/w pozycji z pak.29 – Brak w ofercie producenta.
Preparat nie jest dostępny.

Odpowiedź : postępowanie jak w odpowiedzi do pytania nr 9

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. med. Agnieszka Wolska